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Ligue Provence-
Alpes-Céte-d’Azur

Classement Strokeplay Brut

Equipes
UDSP 13
GOLF LA POLICE MARSEILLAISE
AGJSEP PROVENCE ALPES
AS SMART TEES
NGE SPORTS
ASSE CMCAS MARSEILLE
EURODIF PRODUCTION SECTION GOLF
DASSAULT AVIATION-ESSAIEN VOL
AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS
ATLANTIC CLUB MCM CE GOLF CLUB
AS CEA DE CADARACHE
AS DE BERRE

Classement Strokeplay Net

Equipes
UDSP 13
NGE SPORTS
AS SMART TEES
DASSAULT AVIATION-ESSAIEN VOL
GOLF LA POLICE MARSEILLAISE
EURODIF PRODUCTION SECTION GOLF
AILES SP. AIRBUS HELICOPTERS
ASSE CMCAS MARSEILLE
AGJSEP PROVENCE ALPES
ATLANTIC CLUB MCM CE GOLF CLUB
AS CEA DE CADARACHE
AS DE BERRE

1

Garden Digne

05/10/2019
clas. T1 Pts T1
1 250
2 259
8 261
4 261
5 261
6 262
7 264
8 268
9 270
10 272
11 287
12 297

1

Garden Digne
05/10/2019

clas. T1
i
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Pts TL
223
224
225
226
229
230
231
232
234
242
245
253

Golf Entreprise Provence-Alpes
Championnat 2019 - 2020

DIVISION 1
2 3 4 5
Grand Avignon Dolce Frégate La Salette Sainte-Victoire
09/11/2019 30/11/2019 11/01/2020 01/02/2020
clas. T2 Pis T2 clas. T3 Pis T3 clas. T4 Ps T4 clas. 5 PsTS
2 3 4 5
Grand Avignon Dolce Frégate La Salette Sainte-Victoire
09/11/2019 30/11/2019 11/01/2020 01/02/2020
clas. T2 Pts T2 clas. T3 Pts T3 clas. T4 Pts T4 clas. T5 Ps TS

Avignon Chateaublanc

6

07/03/2020

clas. T6

Avignon Chateaublanc

6

Pis T6

07/03/2020

clas. T6

Pts T6.

TOTAL

Points
250
259
261
261
261
262
264
268
270
272
287
297

TOTAL

Points
223
224
225
226
229
230
231
232
234
242
245
253

ffgolf®

Départage
5 deme 3 e
94 81
96 83
100 83
104 84
117 79
96 84
96 80
95 85
99 86
108 90
102 93
107 96
Départage
% aame 3 e
79 71
96 73
83 73
80 74
83 73
80 76
83 72
81 75
89 74
84 80
87 78
90 81



